

2019年度入学生 大阪芸術大学 学費一覧

学 科	前 期 / 後 期			年間合計(内訳)	
	授 業 料	施 設 設 備 費	小 計	授業料	施設設備費
A 建築	470,000	215,000	685,000	1,370,000	
				940,000	430,000
B 放送	490,000	230,000	720,000	1,440,000	
				980,000	460,000
C 工芸	490,000	230,000	720,000	1,440,000	
				980,000	460,000
D デザイン	470,000	215,000	685,000	1,370,000	
				940,000	430,000
F 美術	470,000	215,000	685,000	1,370,000	
				940,000	430,000
J 初等芸術教育	425,000	185,000	610,000	1,220,000	
				850,000	370,000
L 文芸	415,000	135,000	550,000	1,100,000	
				830,000	270,000
M 音楽	550,000	325,000	875,000	1,750,000	
				1,100,000	650,000
P 写真	490,000	230,000	720,000	1,440,000	
				980,000	460,000
Q キャラクター造形	490,000	230,000	720,000	1,440,000	
				980,000	460,000
R 演奏	550,000	325,000	875,000	1,750,000	
				1,100,000	650,000
S 舞台芸術	480,000	230,000	710,000	1,420,000	
				960,000	460,000
T 芸術計画	480,000	230,000	710,000	1,420,000	
				960,000	460,000
V 映像	490,000	230,000	720,000	1,440,000	
				980,000	460,000
X アートサイエンス	470,000	215,000	685,000	1,370,000	
				940,000	430,000